

Rail Light Components A/S

Niels Bohrs Vej 7

7100 Vejle

CVR-nr. 36 54 64 41

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2017

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rail Light Components A/S
Niels Bohrs Vej 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 54 64 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand
Rasmus Møller Vesterbye
Sabina Wulff
Kia Wulff
Flemming Thygesen Wulff

Direktion

Flemming Thygesen Wulff, adm. direktør
Rasmus Møller Vesterbye, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af belysningsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 5.583.009, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.189.092.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		8.687.904	139
Personaleomkostninger	1	<u>(1.386.392)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.301.512	139
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(112.354)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		7.189.158	139
Finansielle omkostninger	3	<u>(23.847)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		7.165.311	139
Skat af årets resultat	4	<u>(1.582.302)</u>	<u>(33)</u>
Årets resultat		5.583.009	106
Overført resultat		<u>5.583.009</u>	<u>106</u>
		5.583.009	106

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		400.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.799	0
Indretning af lejede lokaler		100.388	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>202.187</u>	<u>0</u>
Deposita		75.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>677.187</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger	7	<u>2.014.491</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.690.724	8
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15
Udskudt skatteaktiv	8	796	0
Tilgodehavender		<u>5.691.520</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger		<u>2.772.050</u>	<u>250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.478.061</u>	<u>273</u>
Aktiver i alt		<u>11.155.248</u>	<u>273</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	50
Overført resultat		5.689.092	106
Egenkapital	9	6.189.092	156
Ansvarlig lånekapital		500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		737.271	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.630	0
Selskabsskat		1.583.098	33
Anden gæld		2.017.157	74
Kortfristede gældsforpligtelser		4.466.156	117
Gældsforpligtelser i alt		4.966.156	117
Passiver i alt		11.155.248	273
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	106.083	156.083
Kontant kapitalforhøjelse	450.000	0	450.000
Årets resultat	0	5.583.009	5.583.009
Egenkapital 31. december 2016	500.000	5.689.092	6.189.092

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.304.925	0
Andre omkostninger til social sikring	12.916	0
Andre personaleomkostninger	68.551	0
	1.386.392	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	100.000	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	12.354	0
	112.354	0
der fordeler sig således:		
Goodwill	100.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.200	0
Indretning af lejede lokaler	11.154	0
	112.354	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.539	0
Andre finansielle omkostninger	18.308	0
	23.847	0

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.583.098	33
Årets udskudte skat	<u>(796)</u>	<u>0</u>
	<u>1.582.302</u>	<u>33</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets nedskrivninger	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>400.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	102.999	111.542
Kostpris 31. december 2016	<u>102.999</u>	<u>111.542</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets afskrivninger	1.200	11.154
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.200</u>	<u>11.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>101.799</u>	<u>100.388</u>

7 Varebeholdninger

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Færdigvarer og handelsvarer	2.014.491	0
	<u>2.014.491</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(110.000)	0
Materielle anlægsaktiver	5.499	0
Overført til udskudt skatteaktiv	796	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	796	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>796</u>	<u>0</u>

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
Tilgang i året	450.000	0
Selskabskapital	<u>500.000</u>	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 75 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning den 1. december 2019.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant i løsøre på 1.500 t.kr.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Wulff Holding ApS